МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Алтайский государственный университет»

21.08.2012. П Р И К А З № 268/СП

О ЗАЧИСЛЕНИИ НА 1 КУРС

очной формы обучения

На основании решения заседания приѐмной комиссии от  21 августа 2012 г. (прото-

кол № 15/12).

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2012 г. в число студентов на места с полной оплатой стои-

мости обучения по очной форме обучения следующих абитуриентов на базе среднего полного

(общего) образования:

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания,

ранжированные по мере убывания количества набранных баллов

Колледж Алтайского государственного университета

Специальность 080110 Банковское дело

№

п/п
ФИО Балл Основание зачисления

1. Антонова Светлана Алексеевна 101 по конкурсу

2. Колмыков Константин Алексеевич  101 по конкурсу

3. Хаванский Егор Игоревич 101 по конкурсу

4. Смагин Евгений Александрович  94 по конкурсу

5. Коломеец Александр Сергеевич  93 по конкурсу

6. Айвазян Армен Сергеевич  85 по конкурсу

7. Новосельцев Павел Сергеевич 85 по конкурсу

8. Аксантаев Учур Лаврентьевич  76 по конкурсу

Филиал АлтГУ в г.Белокурихе

Специальность 080114 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

№

п/п
ФИО Балл Основание зачисления

1. Саяпина Анастасия Александровна 87 по конкурсу

2. Трофимова Ксения Алексеевна 84 по конкурсу

3. Горшкова Светлана Валерьевна 81 по конкурсу

Филиал АлтГУ в г. Рубцовск

Специальность 120714 Земельно-имущественные отношения

№

п/п
ФИО Балл Основание зачисления

1.  Банцер Екатерина Игоревна 76 по конкурсу

2

2.  Калашников Игорь Витальевич 73 по конкурсу

3.  Иванченко Полина Викторовна 73 по конкурсу

Специальность  080114 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

№

п/п
ФИО Балл Основание зачисления

1.  Хоруженко Александра Сергеевна 73 по конкурсу

2.  Воронов Александр Олегович 71 по конкурсу

3.  Щербинина Дарья Александровна 71 по конкурсу

Филиал АлтГУ в г. Камень-на-Оби

Специальность 080110 Банковское дело

№

п/п
ФИО Балл Основание зачисления

1.  Винтерколлер Татьяна Сергеевна 111 по конкурсу

2.  Максимова Варвара Владимировна 94 по конкурсу

3.  Лебедева Ольга Валерьевна 93 по конкурсу

4.  Паршукова Вика Викторовна 84 по конкурсу

5.  Зубова Екатерина Евгеньевна 70 по конкурсу

6.  Гуляев Сергей Олегович 68 по конкурсу